
 

Zarządzenie Nr 320/2023 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Rudna  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 1 i art. 8 pkt 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1343 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Realizując ustawowe zadanie publiczne o znaczeniu lokalnym w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego, Gmina Rudna organizuje gminne przewozy pasażerskie 

przeznaczone do świadczenia usług przewozu osób, ich bagażu podręcznego oraz zwierząt 

na sieci autobusowych linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej                

w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Niniejsze zarządzenie określa wysokość opłaty za przejazdy środkami publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę 

Rudna. 

§ 2 

1. Ustanawia się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Rudna. 

2. Przewóz bagażu podręcznego oraz zwierząt nie wymaga uiszczenia opłaty. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

                                                                     § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 


